será realizada pela equipe técnica, todo e qualquer adequaçáo necessáÍia, as quais somente

vâo surgir no decorrer do processo de elaboração do concurso publico'

13. DAS CONTRATAçÕES CORRELATAS

Não há necessidade de contÍataçÕes correlatas para atender ao objeto desta contratação

ITENS ALFA UMUARAMA FAU FAUEL

01

R$ 87.830,00 (oitenta e sete
mil oitocentos e trinta reais).
Até 1 .000 (mil) candidatos

inscritos acima desse
número de inscriçÕes haverá

um custo adicional de R$
35,00 (trinta e cinco) reais
por candidato excedente.

R$ 131.000,00 (Cento trinta e
um mil reais). Até 1.000 (mil)
candidatos inscritos acima
desse número de inscÍiçÕes
haverá um custo adicional de
R$ 45,00 (quarenta e cinco)
reais por candidato excedentê

MUNrcrpro DE saNTA MARra oo oESTE - ESTADo oo pARANÁ

FR^r{çÂ PÉRE|RÂ, FoNE/FÀx: (0a21

[...]

,nuÍloslittfu)li!.la«ounicentro,ot,t.bt

Fl-TruTD^a'çÃo
DE A.F()IC' 40 DÊSEÀr\/OLVIFIEI{TO

FHLJ IJ!\ITGENTGt'o

2.2. PREçO PROPOSTO
Para a realização do Concurso Público da Prefeitura do Município de Santa Maria do

Oeste-PR, a FAU propõe o valor global fixo de R$ 87.830,00 (oitenta e sete mil
oitocentos e trinta reais) para um total estimado de 1.000 candidatos inscritos.

Caso o número de inscritos se confirme maior que 1.000 candidatos inscritos, haverá
custo adicional de R$ 35,00 (trinta e cinco reais) por candidato excedente

FUNDAÇÃo DE Áporc Áo DESENvoLI/tMENTo DÀ UNIvERSIDADE ESTÁDUÁL Do CENTRo-oESTE

[...]

atender até 20 candidatos no mesmo dia com uma Única máquina.

Para a prova prática para Motoristas, o MunicÍpio deverá ter dois veículos da mêsma marca e ano

para ser utilizada na prova

04. DÂ PROPOSTA ORçAMENTÁRIA:

Para execução dos serviços propostos, apresentamos o valor de RS 131.000,00

(cento e trinta e um mil reais) para a paÍticipação de até 1000 (mil) candidatos e o valor de R$ 45,00

(quarenta e cinco reais) por candidato excedente.

Nestes valores, consideramos que o local oara aplicaÇão das orovas obietivas

será de resDonsabilidade da Fauel. sem nenhum ônus a Contratante

[...]

nacionais ou estrangeiras, em especial com a I.INICENTRO.

TÍTULO il

DO PATRIMÔNIO E DAS RECEITAS

CAPÍTIJLO I

DO PATRIMÔNIO

Aú 8' O patrimônio da FAU é constituído de:

I-DotoçõesiniciaisdosseusinstituidoresnovalordeR§11.600'00(onzemile
seiscentos rcais), rcsultado de quaEo parcelas de R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos

ãti, 
"".fftiaí, 

mens&lmente, à FAU nos meses de novembro e dezembro do ano

demilnovecentosenoventacnove,edejaneiroefevercircdoanodedoismil'

"onio* 
oonsta na Escritura Pública de 14 de abril de 2000, no Tabelionato da

óo,n*ü a" Guarapuavg Estado de paraná, microfilme no 66E61, representadas em